РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЩИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 " октября 2016 г.                                                              N  68/73

О принятии Устава Лощиновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10 июля 2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»  и статьей 29 Устава  Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Лощиновского сельского поселения  р е ш и л :

1. Принять Устав Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее - Устав) .
2. Главе Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить принятый Устав на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
3. Главе Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области обнародовать Устав после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Лощиновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области                                                            В.И. Калдин